
Uchwała Nr VI/39/2019 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 27 marca 2019 r. 

 

w sprawie zmiany Statutu Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej 

Woli nadanego Uchwałą Nr XXXV/250/13 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

26 września 2013 r. 

 

  

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2018 r. poz. 995) w związku z art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Statucie Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli, stanowiącym 

załącznik do Uchwały Nr XXXV/250/2013 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 26 

września 2013 r. w sprawie nadania statutu Domowi Pomocy Społecznej im. Józefa 

Gawła w Stalowej Woli, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: „Dom posiada 93 miejsca statutowe”.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Ryszard Andres 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


